СОВЕТ  АИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«25»  сентября  2017 года                                                                               №29

О досрочном прекращении полномочий главы

Аишевского сельского поселения Актанышского муниципального

района РТ

    На основании п. 6 ст. 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года №

131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ и

в соответчтвии с ст. 45 Устава Аишевского сельского поселения на

основании личного заявления Закирова И. Т. Совет Аишевского сельского

поселения Актанышского муниципального района Республики Татарстан

решил:

    1.  Принять отставку Закирова И. Т. с должности главы Аишевского

сельского поселения Актанышского муниципального района РТ по

собственному желанию согласно личному заявлению.

     2.  Считать полномочия главы Аишевского сельского поселения

Актанышского муниципального района РТ досрочно прекращенным с 25

сентября 2017 года.

Председатель Совета

Аишевского сельского поселения

Актанышского муниципального района     Ялилов Д. А.